

# **MBL Holding, Aarhus ApS**

**c/o Morten Bo Lynghus, Nordrevej 9, 8471 Sabro**

**CVR-nr. 35 38 77 14**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

---

Morten Bo Lynghus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

MBL Holding, Aarhus ApS  
c/o Morten Bo Lynghus  
Nordrevej 9  
8471 Sabro

CVR-nr.: 35 38 77 14  
Stiftet: 28. juni 2013  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Morten Bo Lynghus

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-7.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	980.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-49.025	-35.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>923.725</b>	<b>256.901</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>923.725</b>	<b>256.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	815.725	151.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>923.725</b>	<b>256.901</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.413.235	2.413.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.413.235</u>	<u>2.413.235</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.413.235</u></b>	<b><u>2.413.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	450.607	31.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>450.607</u></b>	<b><u>31.612</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.863.842</u></b>	<b><u>2.444.847</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.580.243	764.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.768.243</u></b>	<b><u>950.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Anden gæld	<u>0</u>	<u>840.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>840.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	576.590	231.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>513.009</u>	<u>417.529</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.095.599</u>	<u>654.529</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.095.599</u></b>	<b><u>1.494.529</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.863.842</u></b>	<b><u>2.444.847</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	576.590	1.071.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-576.590	-231.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>840.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		